

28.2.2019

Julkinen

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

2/2019

Aika torstai 28.2.2019 klo 14 - 16
Paikka Savotalo, Tulliportinkatu 17, kolmas kerros, neuvotteluhuone 313
Läsnä Antti Tuononen puheenjohtaja

Jukka Asumaa
Tuomo Burman
Sirpa Jouhkimo
Tapio Ovaskainen varajäsen
Mika Saastamoinen varajäsen, ei varsinainen jäsen paikalla

Paula Pakarinen suunnitteluinsinööri, kaupunkiympäristön palvelualue
Maarit Mikkonen kehittämiskoordinaattori, perusturvan ja terveydenhuollon pa.
Kirsi Rönkkö kulttuurisuunnittelija, hyvinvoinnin edistämisen palvelualue

Kirsi Kokko
Tytti Koslonen

Seija Poutiainen sihteeri
Jari Kangas palveluohjaaja / va. palvelukodin johtaja

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Antti Tuononen avasi kokouksen.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityslista kokoukselle työjärjestykseksi.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 1/2019 pöytäkirja, Pakarisen Paulan nimen korjauksella.

5 Henkilökohtaisesta avusta

Palveluohjaaja / va. palvelukodin johtaja Jari Kangas esittelee.

Tuomo Burman: Heta-liitolla on kaksi palkkaluokkaryhmää. Jari Kangas selvitti palkkaluokka A:n ja B:n palkkaluokkien eroja. Jos haluaa palkkaluokan

28.2.2019

Julkinen

muutosta, tulee työnantajan olla yhteyksissä sosiaalityöntekijään, joko jättämällä hakemuksen tai ottamalla yhteyttä.

Mika Saastamoinen: Pitääkö olla koulutusvaade palkkaluokka B:hen?

Tapio Ovaskainen: Vaaditaanko henkilökohtaisen avustajalta koulutusta? Jari

Kangas: Henkilökohtaiselta avustajalta ei vaadita koulutusta.

Henkilökohtaisen avustajan koulutus on alkanut Sakky:ssa. Oppisopimuksella koulutetaan jo henkilöitä henkilökohtaiseksi avustajaksi.

Tuomo Burman: Sähköinen palkkajärjestelmä Suoratyon käyttämisen laajuus tällä hetkellä? Jari Kangas: Käytössä noin kymmenellä työnantajalla ja asiasta on lähdössä tiedote työnantajille.

Henkilökohtaisten avustajien monikulttuurisuus on huomattavasti vähäisempää meillä kuin eteläisemmässä Suomessa. Suomen kieli tulee henkilökohtaisilla avustajilla olla hallinnassa.

Sirpa Jouhkimo: Mikäli henkilö ei saa avustajaa? Jari Kangas: Uusitaan haku, omilla avustajilla voidaan antaa pika-apua. Joskus joutuu odottamaan, että sopiva hakija löytyy. Viheralueille ei välttämättä löydy helposti avustajaa.

Keskustelua henkilökohtaisten avustajien osaamistasosta. Motivaatiolla on suuri merkitys työntekijän onnistumiseen työssään.

Avustajakeskus sijaitsee Pääterveysasemalla osoitteessa Tulliportinkatu 15 H, 3 krs., huoneissa 362 ja 363.

6 Hyvinvoinnin palvelualueen toiminnasta

Kulttuurisuunnittelija Kirsi Rönkkö esitteli hyvinvoinnin palvelualueen organisaatiota ja toimintoja. Kulttuurisen vammaistyön –yhteistyöryhmään on mahdollisuus osallistua. Tavoitteena on mahdollistaa kulttuurin ja liikunnan keinoin tukea tarvitsevien aktiivinen ja omannäköinen elämä.

Musiikkikeskuksen sivuilta löytyy omat esteettömyyssivut. Kirsi Rönkkö välitti kutsun vammaisneuvostolle tulla vierailulle musiikkikeskukselle syksyllä 2019.

Kirsi Rönkkö esitteli tämänhetkiset vammaiskortti –kohteet Kuopiossa. Kirsi jakoi esitteet Arkeen voimaa –ryhmistä vuoden 2019 toiminnasta sekä esitteli pitäjäraatien toimintaa. Pitäjäraatien uusien jäsenten valinta on keväällä 2019, johon Kirsi toivoi vammaisneuvoston jäsenten (mikäli asuu pitäjäraatien alueella) hakeutumista ehdokkaaksi ja tiedon viemistä eteenpäin.

7 Kunnallisteknisen suunnittelun ajankohtaiset asiat

Suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen esitteli kunnallisteknisen suunnittelun ajankohtaisia asioita. Esitys liitteenä.

28.2.2019

Julkinen

8 Ilmoitusasiat, asiakaspalautteet ja muut kokouksessa esille otettavat asiat

Vessapassin esittelyajankohta on vielä avoin, koska valtakunnallisesta potilasjärjestöstä ei ole otettu yhteyttä.

Seuraavaan kokoukseen kutsutaan Hyvinvoinnin palvelualueelta Kati Vähäsarja esittelemään Hyvinvoiva Kuopio 2030 –ohjelmaa.

9 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.10.

Kuopiossa 28.2.2019

Antti Tuononen
puheenjohtaja

Seija Poutiainen
sihteeri